
Hnojník
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.682285N, 18.541282E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 641 ha

Počet obyvatel: 1 484 PSČ: 739 53

Adresa URL: www.hnojnik.cz

Počet obyvatel obce Hnojník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 605 103 650 1 484

Historie počtu obyvatel obce Hnojník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 605 103 650 -10 1 484
1.1.2023 127 606 111 650 10 1 494
1.1.2022 120 599 107 658 25 1 484
1.1.2021 112 596 98 653 0 1 459
1.1.2020 108 603 93 655 9 1 459
1.1.2019 107 601 94 648 2 1 450
1.1.2018 107 597 93 651 -1 1 448
1.1.2017 104 599 92 654 -26 1 449
1.1.2016 105 614 95 661 13 1 475
1.1.2015 98 608 91 665 -21 1 462
1.1.2014 101 617 95 670 -6 1 483
1.1.2013 103 623 93 670 1 489
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